П Р О Т О К О Л
 схода граждан п.81 км

п.81 км                                                                        25 октября 2014 г.

Присутствовали:
Глава администрации Кикеринское СП                                      Костанян И.Р.
Заместитель главы АМО Кикеринское СП                                Поташкин Н.П.
Специалист администрации МО Кикеринское СП                   Ашмарина Е.М.
[bookmark: _GoBack]Жители  8 чел.

Повестка дня:
1. Пожарная безопасность.
2. Подготовка к зиме.
3.  Разное

1. По первому вопросу выступил  Костанян И.Р., он  разъяснил  жителям основные причины возникновения пожаров, рассказал о соблюдении противопожарного режима, порядок действий в случае обнаружения пожара или возгорания, а также, требования к содержанию и эксплуатации отопительных приборов, систем внутреннего электроснабжения жилых домов.

2. По второму   вопросу выступил Костанян И.Р.
Он объяснил жителям,    чтобы в зимнее время снегоуборочная  техника могла нормально работать, нужно навести  порядок на придомовых территориях: убрать кучи песка, щебня, дрова и пр.

3. Глава администрации выслушал вопросы, волнующие жителей:  это асфальтирование придомовых территорий, газификация посёлка, освещение, установка 2 скамеек. Глава администрации принял все вопросы к сведению, в дальнейшем они будут проработаны.

	Председатель собрания
	Костанян И.Р.

Секретарь собрания
	     Ашмарина Е.М.